

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 94704163

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 15.03.24 | Coduri CPV | 15813000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 899,76 RON - 899,76 RON

---

Descriere: CORONITA Zahar 10 x 1 Kg 411405 46,78 RON 4 buc. 187,11 RON 203,95 RON incl. TVA  
VEGETA Legume 3 Kg + Legume 400 g 375575 57,99 RON 2 buc. 115,99 RON 138,03 RON  
incl. TVA BELIN Ceai Menta 104 g 275187 5,93 RON 10 buc. 59,27 RON 64,60 RON incl. TVA  
METRO Chef Faina tip BL 55 5 Kg 273437 18,15 RON 3 buc. 54,45 RON 59,35 RON incl. TVA  
DR. OETKER Gem Piersici 40 x 20 g 362183 22,94 RON 5 buc. 114,68 RON 136,47 RON incl.  
TVA DR. OETKER Gem Capsuni 40 x 20 g 362182 22,94 RON 5 buc. 114,68 RON 136,47 RON  
incl. TVA FLORIOL Ulei de Floarea Soarelui 6 x 1 L 91982 39,12 RON 5 buc. 195,59 RON  
213,19 RON incl. TVA ARNOS Cus-Cus Paste Fainoase cu Oua 250 g 63 2,64 RON 22 buc.  
57,99 RON 63,21 RON incl. TVA

---